 www.e-t-a.de 1
紧凑型大功率继电器 (MPR10, MPR20)
2024
  5
描述
紧凑型功率继电器(MPR10与MPR20)属于大功率电磁式继电器产品
组。
这种继电器专为车辆开发。DC12V和24V电压下，能够开关或承载

2024
  5
订货号信息
型号
MPR10-N   双稳态
MPR20-N   单稳态
   极数
   1 单极
    额定电压
    1 12 V
    2 24 V
      额定电流
     1  100 A
     2  200 A
     3  300 A
       主回路接线端子
      1   M8 接线柱 (100 A, 200 A)
      2  M10 接线柱 (100 A, 200 A, 300 A)
      接线端子附件
      0 无
     1 螺母和垫片已安装
     2 螺母和垫片分开包装发货
          线圈端子 (控制回路)
        0  3针接口用
        1 M4 螺丝
          安装方式
          0 无
          1 标准侧法兰孔Ø 5.4 mm
          3 附加侧安装板
          4 附加底部安装板
          5 没有整合侧安装法兰,
           适用于侧边安装孔及底部安装孔
           M4 螺丝安装
           选项 1
           2  续流二极管
            选项 2
            0  无
             选项 3
             0  无
              选项 4
               插拔式连接器Tyco HDSCS
	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 防水接头(控制回路)
               无
              1 3-针（MPR10)
              2 2-针（MPR20)
MPR20-N- 1 2 2 - 1 1 1 1 - 2 0 0  订货号举例
MPR10-N- 1 1 3 - 2 2 0 1 - 2 0 0- 1 订货号举例
技术参数	(25 °C) 技术参数	(25 °C)
负载回路
额定电压 UN  12 V DC, 24 V DC
持续电流 IN  100 A, 200 A, 300 A
过载能力 20 s  2 × IN
1 s  8 × IN
触点电压降1) max. 150 mV (初始值)
max. 175 mV (长期工作后)
控制回路
额定电压 工作电压范围
12 V DC: 9...16 V DC
24 V DC: 16...32 V DC
控制电压
边缘陡度
0.25 V/ms
线圈能耗 双稳态 开关
脉冲长度
< 60 W
50 ms ...1s
单稳态 开关
脉冲长度
12 V
24 V
保持电流
12 V
24 V
(min. 50 ms)
< 2.5 A
< 3 A
< 0.12 A
< 0.07 A
通用
典型寿命	2) 机械 寿命
单稳态 > 250,000 次
双稳态 > 100,000 次
电器寿命阻性 > 50,000 次 IN
介电强度 1 kV to ISO 16750-2; chapter 04.11
绝缘
电阻
> 100 MΩ (初始值) 参照 ISO 16750-2,
chapter 4.12
工作温度范围 -40 ... +85° C
防护等级 外壳		 IP 6K9K, IP X6k, IP X7
   参照 ISO 20653
端子处 IP00 参照 ISO 20653
振动 > 6 g
 57.9 m/s2 参照 ISO 16750-3, 4.1.2.7
冲击 > 50g / 30g
 500 m/s2 ON position
 300 m/s2 OFF position
 参照 ISO 16750-3, chapter 4.2.2
阻燃性 UL V0 参考
ECE-R 118 02, 章节 6.7,
用于运输乘客车辆测试标准
耐化学性          参考 ISO 16750-5
油，燃油，液压油，酒精，尿素，灭火剂，蓄电池酸液，盐雾，清洁
剂，润滑油脂，冷清洁剂
腐蚀 5 % 盐雾试验 参照 ISO 16750-4,
chapter 5.5.1, severity 4
湿度 85 % 相对湿度 参照 ISO 16750-4,
chapter 5.7
尺寸
宽 x 高 x 深 (不含端子及法兰)
49.6 (62) × 91.3 × 45.8 [mm]
质量 ≤ 290 g
材料

88a
以上不带公差的尺寸规格仅作参考。我们保留对产品设计、性能和成本效益进行优化而不作通
知的权利。	如有必要，请查询最新的带有公差的设计图纸。产品标识和订货号可能有略微差
异。差错和遗漏除外。
88
MPR20
+86 -85
88a
-+
18
.3
5
7.
22
37
.3
5
14
.7
69
.8
27
.5
66 25
.0
30.5
12.0
1
2
3
MPR10: 86a
HPR10: 30
MPR10: 85
HPR10: CTRL
针定义
MPR10: 86b
HPR10: 85
适配
TE 快插端子
HDSCS 3针
防水连接器
安装方式 1 附件选项 4 – 3针快插端子匹配
Tyco HDSCS防水接头
尺寸 MPR10
91
.3
35
.9
71
.3
28
.1
19 7.
48
11
.5
4.
53 44 17
.3
23
.2
9.
13
Ø
 5
.4
Ø
 2
.1
3
20 7.
87
18